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Samorząd Mazowsza nagrodził młodych medalistów
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Latoszek

Samorząd Mazowsza nagrodził medalistów w dyscyplinach olimpijskich objętych Systemem Sportu

Młodzieżowego, trenerów oraz zawodników ze środowiska sportowców z niepełnosprawnościami, którzy

w 2023 r. odnosili sukcesy na krajowej i międzynarodowej arenie sportowej. Dziś odebrali oni nagrody z rąk

marszałka Adama Struzika, członkini zarządu Elżbiety Lanc i wiceprzewodniczącego sejmiku Marcina

Podsędka.

W gronie 659 nagradzanych przez samorząd Mazowsza znalazło się 513 zawodników – medalistów mistrzostw świata,

mistrzostw Europy, mistrzostw Polski oraz Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kategorii wiekowej młodzika, juniora

młodszego, juniora i młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich objętych Systemem Sportu Młodzieżowego, a także 130

trenerów i 16 zawodników ze środowiska sportowców z niepełnosprawnościami.

– Wszystkim zawodnikom gratuluję wybitnych osiągnięć sportowych. Są one efektem umiejętności, ciężkiej pracy i świetnego

przygotowania technicznego. Jesteście dumą naszego regionu – podkreśla marszałek Adam Struzik. – Wyrazy uznania należą

się również trenerom, pod okiem których dzieci i młodzież mogą rozwijać swoje talenty sportowe.

Zawodnicy mogą pochwalić się łącznie 543 medalami, w tym 201 złotymi, 190 srebrnymi i 152 brązowymi. Zdobyli w

dyscyplinach indywidualnych i zespołowych 8 medali Mistrzostw Świata, 48 medali Mistrzostw Europy oraz 487 medali

Mistrzostw Polski i Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.

Nagrody trafiły także do medalistów Mistrzów Świata i Mistrzostw Europy ze środowiska sportowców

z niepełnosprawnościami, którzy w zeszłym roku zdobyli ma Mistrzostwach Świata i Mistrzostwach Europy łącznie 18 medali.

Nagradzani medaliści zostali wskazani przez Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych „Start”.

– Przy każdej edycji programu zwiększamy pulę nagród. W 2022 r. była to kwota 1,2 mln zł, w ramach której nagrodziliśmy 342



młodych sportowców. W tym jest to ponad 3,7 mln zł dla 659 osób –zawodników i trenerów – dodaje członkini zarządu

województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc.

Medaliści za wyniki sportowe osiągnięte w 2023 r. otrzymali odpowiednio:

Mistrzostwa Świata

medal złoty – 8 000 zł

medal srebrny – 7 000 zł

medal brązowy – 6 000 zł

 

Mistrzostwa Europy

medal złoty – 7 000 zł

medal srebrny – 6 000 zł

medal brązowy – 5 000 zł

Mistrzostwa Polski/Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

medal złoty – 6 000 zł

medal srebrny – 5 000 zł

medal brązowy – 4 000 zł

Samorząd Mazowsza docenił także 130 trenerów nagradzanych medalistów, którzy otrzymają gratyfikacje finansowe w

wysokości 4 tys. zł.

– Doceniliśmy talent, zaangażowanie i ciężką pracę mazowieckich sportowców, odnoszących sukcesy na arenie

krajowej i międzynarodowej. Ich osiągnięcia to jedna z najlepszych wizytówek Polski na świecie. Życzę im dalszych

sukcesów sportowych, determinacji i radości z tego, co robią – podsumowuje wiceprzewodniczący sejmiku Marcin

Podsędek.

Samorząd Mazowsza wspiera sport dzieci i młodzieży

Od lat sejmik Mazowsza dofinansowuje obiekty sportowe w całym regionie. Tylko w tym roku w ramach programu „Mazowsze

dla sportu” wsparcie otrzymało 275 projektów sportowych.

Łącznie do samorządów lokalnych trafiło ponad 51 mln zł. Dotacje objęły obiekty ogólnodostępne, zwłaszcza te, które

umożliwiają uprawianie sportu oraz rekreację i integrację lokalnych społeczności.
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Samorząd Mazowsza nagrodził młodych sportowców
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Młodzież została nagrodzona za wybitne osiągnięcia sportowe
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Najlepsi sportowcy i ich trenerzy otrzymali od samorządu Mazowsza nagrody finansowe
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W sumie nagrody otrzymało ponad 650 osób
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Nagrody to docenienie ciężkiej pracy i sukcesów mazowieckich młodych sportowców
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W tym roku samorząd Mazowsza przeznaczył ponad 3,7 mln zł na nagrody dla sportowców i trenerów
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Nagrodzeni zawodnicy zdobyli łącznie 543 medale w dyscyplinach indywidualnych i grupowych
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Nagrodzeni to m.in. medaliści w dyscyplinach olimpijskich objętych Systemem Sportu Młodzieżowego
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Jesteście sportową dumą Mazowsza - podkreślał podczas gali marszałek Adam Struzik
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Sportowcom pogratulowali m.in. marszałek Adam Struzik i członkini zarządu Elżbieta Lanc
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